Di fatto il compendio è 

inagibile ed inabitabile. 

Gli immobili risultano liberi da persone ma non da cose, sussistendo beni mobili relitti da 

asportarsi all’esito dell’aggiudicazione, salvo esonero da parte dell’aggiudicatario, 

al valore d’asta di Euro 98.400,00 (Euro novantottomilaquattrocento virgola zero zero) 

offerta minima Euro 73.800,00 (Euro  settantatremilaottocento virgola zero zero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 ( Euro mille virgola zero zero ) – Apertura buste 14/01/2026 alle ore 

15:00 

Il bene oggetto di esecuzione è meglio descritto nella relazione, successive integrazioni ed allegati